

# MTH Kapital ApS

Tystoftehusevej 108  
4230 Skælskør

Årsrapport  
27. februar 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/12/2018**

---

**Martin Thomsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MTH Kapital ApS  
Tystoftehusevej 108  
4230 Skælskør

e-mailadresse: mthvemmelev@hotmail.com

CVR-nr: 38458817

Regnskabsår: 27/02/2017 - 30/06/2018

**Revisor**

Revisionsfirmaet Svend Strøm Jørgensen  
Vandtårnsvej 10  
2860 Søborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 25288726  
P-enhed: 1007513050

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

## Usikkerhed

Regnskabet er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017/18 for MTH Kapital ApS blev samlet set positivt, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende, men resultatet afspejler på den ene side også, at opstart af en ny virksomhed kan være vanskelig, og at det kræver en vis indkøring før resultatet bliver positivt, som det har vist sig i dattervirksomheden Tystofte Maskinstation ApS. På den anden side kan opstart af ny virksomhed også give et positivt resultat, som det fremgår af resultatet i den associerede virksomhed Tystofte ApS .

## Fremtidige forhold

Selskabets ledelse forventer, at aktivitetsomfanget i dattervirksomheden og den associerede virksomhed i regnskabsåret 2018/19 vil være stabilt i forhold til 2017/18 således, at resultatet alt i alt vil være positivt.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 27. feb. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.253</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.253</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		41.497
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-26.113
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>9.131</b>
Skat af årets resultat .....	1	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>9.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		15.384
Overført resultat .....		-6.253
<b>I alt</b> .....		<b>9.131</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		23.887
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		66.497
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>90.384</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>90.384</b>
Likvide beholdninger .....		97
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>97</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>90.481</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		15.384
Overført resultat .....		-6.253
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>59.131</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		26.350
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>31.350</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>31.350</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>90.481</b>

# Egenkapitalopgørelse 27. feb. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	0	50.000
Årets resultat .....	0	15.384	-6.253	9.131
Egenkapital, ultimo .....	50.000	15.384	-6.253	59.131

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

Da den opgjorte skattepligtige indkomst for MTH Holding ApS er negativ, påhviler der ikke selskabet selskabsskat for året. Der er ikke betalt a conto selskabsskat i regnskabsåret.

MTH Holding ApS og dattervirksomheden Tystofte Maskinstation ApS er sambeskattede og hæfter solidarisk for selskabernes samlede selskabsskat.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0	0
Tilgang	50.000	25.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>25.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat	-26.113	41.497
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-26.113</b>	<b>41.497</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>23.887</b>	<b>66.497</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tystofte Maskinstation ApS, Slagelse	100%	23.887	-26.113

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tystofte ApS, Slagelse	50%	132.995	82.995

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ikke sådanne forpligtelser på selskabet pr. 30. juni 2018.